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bttmt 

rJtdt;t 
ltJtubcth(8) rzmtubcth(25) 

Slgtwythe 

(25) 

Vuct{wythe(25) bttato(24) 

rJtMtgt 

dtwsht;te 

vttX 11,12 13,14,15 16,17,18 19,20,21  vtwlthtJt;tolt 

jtuFtlt rJtCttdt હસવાની કળા 
રાષ્ટ્રીય એકતા અન ે

અખંડિતતા,પત્રલેખન 

પ્રકૃતતને ખોળ ેએક 

કલાક,તવચાર-

તવસ્તાર 

એક યાત્રાધામની 

મુલાકાત,અહેવાલ 

લેખન 

vtwlthtJt;tolt 
 

JgttfhKt અંગતવસ્તાર (પ્રત્યય)  સંજ્ઞાના લલગ અને વચન વાક્યના પ્રકાર શબ્દકોશ ક્રમ vtwlthtJt;tolt 

rnl'e 

vt$-dt$ vt$-1,dt$-2(
1

2
) dt$-2(

1

2
),3,4 5,6,7 8,9,10 vtwlthtJt;tolt 

JgttfhKt  विशेषण ftjt,fntJt;t -  

jtuFtlt rJtCttdt  मेले में एक घंटा,व्यायाम का महत्त्ि, नदी 

की आत्मकथा 

पत्र,छत्रपवि वशिाजी, 

समय का महत्त्ि गद्यखडं  

ykdt{uB 

Lesson 1 1,2 3,4 4,5  

Grammar Ch-9,10 Ch-11,12,13 Ch-14,15 Ch-16,17 Revision 

Essay/ 
Writing 

 
Recess time in My 

School, 

visit to a 
Zoo,Visit to a  

Railway 
station 

My Favourite 
Game 

Revision 

Letter  1,2 3,4   

mtkmf];t 

vt{fhKt 1,2 3,4 5,6 6,7 vtwlthtJt;tolt 

JgttfhKt - SuzKte r_gttvt’ - - 

mttbttrsf rJt|ttlt vt{fhKt 5 6,13,17 7,8,14 9,19,18 vtwlthtJt;tolt 

dtrKt;t vt{fhKt 8 9,10 11,12 13 vtwlthtJt;tolt 

rJt|ttlt  vt{fhKt 6 7,8 10 11,13 Revision 

fbvgtqxh vt{fhKt 3 (
1

2
) 4 5 6 Revision 

rat*tfjtt 

vt{urfxfjt 1 2,3,4 5,6 7,8 - 
 
 
 
 
 
 
 

:tegthe 

જાણીતા તચત્રકારોનો 

પડરચય 1. શ્રી 

પીરાજી સાગરા,2.શ્રી 

રાજા રતવવમાા 

૩. શ્રી જેતમનીરોય 

4.શ્રી દેવીપ્રસાદરાય ચૌધરી 

5. શ્રી એમ.એફ.હુસેન 
6. શ્રી કનુદેસાઈ 

7.શ્રી પાબ્લો 

તપકાસો 
vtwlthtJt;tolt 

Nttherhf rNtHtKt vt{fhKt 

gttudttmtlt, 9,10,11, 

mtqgtoltbtmfth, gttudttmtlt, 

1,2,3,4 

lttze Ntwr""t vt{tKttgttbt, gttudttmtlt, 

5,6,7,8 

sjtk"th ctk"t, 

vjttrJtlte vt{tKttgttbt, 

btqjt ctk"t, Wrzgttlt 

ctk"t  
vtwlthtJt;tolt 
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lttuk"t & 

(1) su-;tu rJtMtgtlte Jtefjte xumx / vtheHttltt vt{fhKtlte SKt rJt$t:teoltu ydttW:te fhJttbttk ytJtNtu. 

(2) bttato bttmtbttk yCgttmt_bt vtqKto :tgtt ctt’ su-;tu rJtMtgtltwk vtwlthtJt;tolt yltu ytk;trhf btqjgttkflt hnuNtu. 

(3) Wvthtuf;t ytgttusltbttk ftuE VuhVth fhJttbttk ytJtNtu ;ttu rJt$t:teoltu ydttW:te SKt fhJttbttk ytJtNtu. 

 

No. Date Day Subject 
1 02-12-2024    Monday MATHS 

2 09-12-2024 Monday SCIENCE 

3 16-12-2024 Monday GUJARATI 

4 19-12-2024 Thursday S.S 

5 23-12-2024 Monday HINDI 

6 26-12-2024 Thursday ENG 

7 30-12-2024 Monday SANSKRIT 

 

r«;tegt gtwrltx xumx ;tt. 04/01/2025 :te Nt~ 

 

1 20-01-2025   Monday MATHS 

2 27-01-2025 Monday SCIENCE 

3 03-02-2025 Monday GUJARATI 

4 10-02-2025 Monday S.S 

5 17-02-2025 Monday HINDI 

6 24-02-2025 Monday ENG 

7 03-03-2025 Monday SANSKRIT 

8 10-03-2025 Monday MATHS 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

r«;tegt mt*ttk;t vtheHtt ;tt. 05-04-2025 :te Nt~ 

પ્રકે્ટીસ રીતવઝન રાઉન્િ-17-03-2025 


